

Mikelo Ejendomsinvest ApS

Grenåvej 629
8541 Skødstrup
CVR-nr. 33040830

Årsrapport 01.09.2017 - 31.08.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

Dirigent

Navn: Ole Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.08.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mikelo Ejendomsinvest ApS
Grenåvej 629
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 33040830

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.09.2017 - 31.08.2018

Direktion

Ole Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 132 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		680.598	578.601
Af- og nedskrivninger	2	(207.568)	56.895
Driftsresultat		473.030	635.496
Andre finansielle indtægter		3.655	9.320
Andre finansielle omkostninger		(308.322)	(370.689)
Resultat før skat		168.363	274.127
Skat af årets resultat	3	(36.760)	(65.210)
Årets resultat		131.603	208.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.603	208.917
		131.603	208.917

Balance pr. 31.08.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		11.424.977	11.612.895
Materielle anlægsaktiver		11.424.977	11.612.895
 Anlægsaktiver		 11.424.977	 11.612.895
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 273.376	 282.156
Tilgodehavender		273.376	282.156
 Likvide beholdninger		 44	 413
 Omsætningsaktiver		 273.420	 282.569
 Aktiver		 11.698.397	 11.895.464

Balance pr. 31.08.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		2.531.903	2.599.928
Overført overskud eller underskud		<u>695.323</u>	<u>278.267</u>
Egenkapital		<u>3.307.226</u>	<u>2.958.195</u>
Udskudt skat		<u>1.229.000</u>	<u>1.210.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.229.000</u>	<u>1.210.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.077.033	6.437.727
Skyldig selskabsskat	4	<u>17.760</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.094.793</u>	<u>6.437.727</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		362.078	362.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.119
Skyldig selskabsskat		31.419	31.419
Anden gæld		<u>654.881</u>	<u>876.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.067.378</u>	<u>1.289.542</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.162.171</u>	<u>7.727.269</u>
Passiver		<u>11.698.397</u>	<u>11.895.464</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	2.599.928	278.267	2.958.195
Opløsning af opskrivninger	0	(68.025)	68.025	0
Værdireguleringer	0	0	217.428	217.428
Årets resultat	0	0	131.603	131.603
Egenkapital ultimo	80.000	2.531.903	695.323	3.307.226

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	207.568	203.105
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(260.000)</u>
	<u>207.568</u>	<u>(56.895)</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.760	31.419
Ændring af udskudt skat	<u>19.000</u>	<u>33.791</u>
	<u>36.760</u>	<u>65.210</u>

4. Skyldig selskabsskat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mikelo Ejendomsinvest ApS' engagement med Djurslands Bank A/S er følgende depone-
ret i sikkerhedsdepot:

	<u>kr.</u>
Ejerpantebrev med pant i ejendommen, Grenåvej 629	7.500.000
Ejerpantebrev med pant i ejendommen, Grenåvej 629	1.100.000

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.425 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Mikelo A/S' mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Mellemværendet udgør 9.787 t.kr. pr. 31.08.2018.
